
Öppna biblioteket under Pride,

Lär dig saker på köpet!

Kuppproduktion arbetar med metod- och konceptutveckling med kultur som utgångs- 
punkt. Vi har utvecklat pedagogiska koncept och utbildat på ett antal museer i normkritisk 
pedagogik, dessutom är vi experter på att använda kultur för att diskutera normer, fram-
förallt rörande sexualitet och könsöverskridande. Inför Pride och liknande arrangemang 
erbjuder vi därför ett särskilt Pride-paket för bibliotek: 

HBTQ och kärlekens normer
En föreläsning om hur HBTQ har gestaltats inom kulturen rent historiskt och hur normer för 
kärlek förändrats genom till exempel lagstiftning och samhällelig moral samt varför vissa 
grupper inom spektrat har synts mer än andra. 
Föreläsningen har tidigare genomförts på bland annat skolor, för omsorgspersonal och på 
museum. Själva föreläsningen tar cirka två timmar med paus men går även att göra längre. 
Pris för detta är 7000:- plus moms och resekostnader.

Som personalutbildning erbjuder vi: 

Det queera biblioteket. 
En utbildning som blandar föreläsning med workshop och handlar om hur museer kan arbe-
ta med HBTQ, litteraturhistoria och strategier med fokus på hur man kan jobba med frågor 
om normer och identitet utifrån sina samlingar eller kultur i allmänhet. 
Paketpris är 10 000:- plus moms och resekostnader.

Föreslagen kombination är en utbildning för personalen på dagen och en offentlig 
föreläsning för allmänheten på eftermiddagen eller kvällen. Delarna går även att få separat. 

Vi arbetar även med att ta fram koncept utifrån normkritiskpedagogik och utbildar i hur 
kultur kan användas som utgångspunkt för att diskutera normer i skolan i relation till den 
nya läroplanen. Vi har tidigare gjort uppdrag för bland andra Östergötlandsmuseum, Fri-
luftsmuseet Gamla Linköping, Linköpings konsthall Passagen, Flygvapenmuseum och His-
toriska museet. 
                           Läs mer om oss och vad vi gör på www.kuppproduktion.se 
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